正宁县山河小学 2016年部门决算公开信息

情况说明

根据县政府、财政局要求，现将山河小学 2016年决算

情况公开如下：

第一部分 决算部门基本情况说明

一、部门职能

正宁县山河小学是 1923年 7月成立的副科级事业单位，

隶属于正宁县教育体育局，主要职能是负责县城区域义务

教育阶段小学教育教学等工作。

二、机构设置

根据正机编发（2012）152号关于印发《正宁县山河小

学“九定方案”的通知》规定，山河小学为财政全额拨款

事业单位，内设办公室、教导处、政教处、总务处 4个处

（室）。与上年无增减变化。

三、人员情况

根据正机编发（2014）07号核定，我单位事业编制

100个。2016年末实有人数 113人，事业超编 13人，退休

33人，遗属供养 5人。

  第二部分  部门决算情况说明

一、部门收支决算总体情况说明

2016年山河小学总收入 1261.29万元,其中财政拨款收

入 1258.15万元（含政府性基金预算财政拨款 4万元），

上级补助收入 3.14万元。年初结转和结余 41.17万元，总

计 1302.46万元。支出 1272万元，年末结转和结余 30.46

万元，总计 1302.46 万元，收支平衡。

二、财政拨款收支决算情况说明

按功能分类科目说明如下：

2016年山河小学财政拨款收入 1258.15万元，其中一

般公共预算财政拨款 1254.15万元、政府性基金预算财政

拨款 4万元,年初结转和结余 40.17万元，总计 1298.32万

元。支出 1267.93万元，其中财政拨款支出 1264.93万元，

政府性基金预算财政拨款 2.99万元，年末结转和结余 30.4

万元，其中财政拨款结余 29.39万元（含政府性基金预算

财政拨款 1万元），总计 1298.32 万元，收支平衡。

按经济分类科目说如明下：

（1）人员支出 1077.44万元；

（2）商品服务支出（公用经费）141.49万元；

（3）项目支出 49万元。其中财政拨款项目支出 46万

元，政府性基金预算财政拨款 2.99万元。

3、 “三公”经费说明

2016年无“三公”经费支出。

四、政府性基金决算说明

   2016年无政府性基金收入及支出。

第三部分  部门其他决算情况说明

一、国有资产占用使用情况

   2016年末，山河小学固定资产 8782854.25元，流动资

产 515362.09，资产合计 9298216.34元。

二、政府采购情况

2016年无政府采购支出。